

Znak sprawy: ZP.271.24.2018

Nazwa zamówienia: „Odnawialne źródła energii w Gminie Psary”.

Psary, dnia 17.08.2018 r.

Zamawiający:
Gmina Psary
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
Adres do korespondencji:
Urząd Gminy w Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary

.....
(nazwa i adres Zamawiającego)

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Odnawialne źródła energii w Gminie Psary”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o informację czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie paneli fotowoltaicznych o mocy większej a niżeli 260W ?

Jest to uwarunkowane tym, że projekt był wykonywany 2 lata temu a w przeciągu tego czasu technologia się zmieniła i panele o mocy 260W są już niedostępne. Najmniejsza moc panela z aktualnej produkcji oferowane na rynku to 270W. Jeżeli zamawiający w swym projekcie musi udokumentować wskazaną moc która została obliczona dla danej ilości paneli przy mocy 260W to technicznie istnieje możliwość ograniczenia mocy na inwerterze dla paneli o wyższej mocy. Jeżeli takie rozwiązanie z uwzględnieniem takiej samej ilości paneli lecz większej mocy oraz zastosowaniem ograniczenia mocy inwertera do wskazanej mocy w projekcie jest możliwe do zastosowania to prosimy o wyrażenie akceptacji do wyceny. Jeżeli warunkiem koniecznym jest zachowanie mocy sumarycznej bez ograniczeń na inwerterze to czy można zwiększyć moc paneli wraz z redukcją montowanej ilości paneli?

Odpowiedź

Zamawiający uzna za równoważne wymaganiom SIWZ zastosowanie paneli o większej mocy niż 260W, jednakże przy zachowaniu ilości paneli oraz bez dodatkowych ograniczeń na inwerterze wynikających z zastosowania paneli o większej mocy. Zamawiający wymaga zastosowania paneli o mocy minimum 260W.

Pytanie 2

Niestety w specyfikacji wkradł się błąd w postaci błędnej daty. Dotyczy to strony 38, punktu 9 i 10. Jaka ma być poprawna data wykonania zlecenia?

Odpowiedź

Modyfikacja treści SIWZ w przedmiotowym zakresie została dokonana w dniu 10 sierpnia 2018 r.

Pytanie 3

czy załącznik nr 8, musi również być załączony do oferty? czy wystarczy ze będzie zaparaflowany wzór umowy i dołączony do oferty?

Znak sprawy: ZP.271.24.2018

Nazwa zamówienia: „**Odnawialne źródła energii w Gminie Psary**”.

Odpowiedź

Nie, sposób przygotowania oferty został określony w Rozdziale XXI SIWZ.

Odpowiedzi na pytania są wiążące i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.
Wszystkie zapisy SIWZ, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.

Z upoważnienia Wójta
/-/ Marta Szymiec
Zastępca Wójta

Rozdzielnik:

1. Strona internetowa Zamawiającego: www.bip.psary.pl

2.aa